

Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда на 25 рабочих местах, результаты которой утверждены приказом ЗАО «Кировский молочный комбинат» 09.01.2018. № 3

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Апаратно-диетический участок, участок: Участок приемки																							
18.1А, 18.2А, 18.3А, 18.4А	Оператор централизованной мойки (цистерны) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Участок легкового транспорта и спецтехники																							
19	Водитель автомобиля 5 разряда (грузовой HINO 300 модель 38787-0000010-91 гос. №К 111 ОХ 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

20.1A, 20.2A	Водитель автомобиля 5 разряда (Volkswagen 7HC Caravelle гос. №B 015 KM 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21.1A, 21.2A	Водитель автомобиля 5 разряда (Porsche Cayenne гос. №A 001 AA 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Тракторист 5 разряда (DEUTZ- FAHR AGROFARM 115G гос. №43 KC 6694)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел сбыта																							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Кладовщик-грузчик 2 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Группа продаж																							
24	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Производственный отдел																							
25	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Финансово-экономический отдел																							
26	Помощник первого заместителя генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Зуевское отделение производства молочных продуктов

27	Водитель автомобиля 4, 5 разряда (КАМАЗ 67062А гос. №Х 641 ТА 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля 4, 5 разряда (КАМАЗ 560351 молоковоз гос. №А 574 ТА 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля 4, 5 разряда (КАМАЗ 30354В гос. №К 300 ОУ 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля 4, 5 разряда (Isuzu NMR гос. №К 192 ТА 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Приемщик молочной продукции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2		-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Орловское отделение

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
32	Водитель автомобиля 5 разряда (Renault Master АФ-371600 гос. №К 875 РА 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ- 560354 молоковоз гос. №О 009 ОУ 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

34	Аппаратчик пастеризации 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2		-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35.1А, 35.2А	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Лаборант-микробиолог 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет